NO

10.
11.
12.

13.

14.
15.
16.

17

ASILO NIDO "PATRO"

GRADUATORIA DEFINITIVA

COGNOME

ANNO 2012/2013
SEZIONE LATTANTI

NOME

TROMBATORE  GIULIA

OSMAN -
ABDULLAHI

RANIOLO
SORIANO
BATTAGLIA
BATTAGLIA

DI GIACOMO

CAPPELLO
FILESI
CILIA
FRANSSON
CHESSARI

LA TERRA
BELLA

NICOSIA
ROSA
BATTAGLIA
DI ROSA

ASSMA

MATILDE
SOFIA
EMANUELE
LAURA
PAOLO
MICHELA
ROBERTA
ELENA
VIOLA
MICHELA
LORENZO

BENEDETTA
ADELE
MARCO
MATTIA

PUNTEGGI
O

32
27

23
23
22
22
18
18
18
17
17
17
17

17
17
17
17



NO

18.
19.
20.
21,
22.
23.
24
25.
20.
27.
28.
29.
30.
31.

32.

COGNOME

LEGGIO

CAVALLO

LOMBARDO
MALFITANO
MANENTI
PARRINO
MIGLIORINO
DISTEFANO

VITALE
COMANZO
CAMILLIERI

IOZIA

TIDONA

FARRUGGIO
SAVARINO

GUARRELLA  GIUSEPPE

FRACCALVIERI

EMMA

DEL 20/06/12
| POSTI DISPONIBILI SONO 9 (nove).

NOME

ANDREA
DAMIANO
FRANCESCO
SOFIA
EMMA
ALESSIA
CRISTIANO
SOFIA
ANNA
GIULIA
GIULIA
ELENA
VITTORIA
VIRGINIA
MATTEO

FUORI TERMINE

23/10/11

11/06/12

PUNTEGG]
O

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
13
13
13
8

PROT. N° 45225 DEL
23/05/12

PROT.

N° 54764

In caso di frequenza di bambini diversamente abili il numero
complessivo degli ammessi sara diminuito di tre unita per ogni
bambino disabile, in ogni singolo nido.

Il presidente



